Federazione Italiana Sport Bowling

Regionale Squadra Aziendale 1*fase - Campania

Qualificazione

FERROVIE DELLO STATO MILANO
FERROVIE DELLO STATO MILANO
FERROVIE DELLO STATO MILANO
FERROVIE DELLO STATO MILANO

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

MEF CAMPANIA
MEF CAMPANIA
MEF CAMPANIA
MEF CAMPANIA

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

LEONARDO CIOCE
GIUSEPPE VICENTI
GIORGIO GRAGNANIELLO
ANTONIO MANZO

RAFFAELE FALANGA
GIUSEPPE TONNO

GIACOMO UMBERTO SIANO

COSIMO MOLA DE ROSA

LOO
LO5
LOO
LO5

LO5
LOO
LO5
LOO

FEDERICO PROSPERO ALLOCC, L10

ANNA RENDINA
LUCIA VANZO
RAFFAELE BALESTRIERI

PASQUALINA CURCIO
MARINA STARACE
ANTONIO POLIMENO
ANIELLO GRAZIUSO

CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI ANIELLO BALZAMO
CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI GIORGIO GISON

CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI FRANCESCO CASTALDI
CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI LUCIO PUCILLO

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

SEBASTIANO GALLO
DOMENICO BALZANO
CORRADO FIORE
GIUSEPPE SANGIOVANNI

SANDRO LAGANA'
ANTONIO DI PRISCO
UMBERTO LAGANA'
BRUNO DE PRA'

CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI NANDO SUAREZ

L15
L10
L15

LO5
L10
LO5
LOO

L10
L10
LO5
LO5

LO5
L15
LO5
LO5

L10
LO5
L10
LO5

L10

10
20
20
10

15
20

10
10

DD D A D DD D DD A D DD A D DD A DA DD

D DD

N

157
212
227
191

217
200
176
192

234
159
164
164

180
178
211
161

202
160
125
206

177
156
146
220

137
166
153
201

147

159
182
300
223

167
195
187
223

160
168
194
137

170
167
189
200

223
172
156
163

174
193
145
200

192
147
145
174

160

157
170
189
196

179
211
172
160

186
153
182
200

180
178
182
185

189
141
176
166

175
147
148
175

169
130
157
167

153

201
241
180
175

201
120
158
181

126
178
144
208

144
164
158
153

170
155
118
170

145
150
177
157

168

764
847
715
750

781
600
698
682

656
701
726
754

758
637
615
688

696
651
557
765

643
593
632
699

628

625
744
995
843

784
847
735
750

821
680
778
722

716
781
746
754

798
677
635
708

716
711
577
785

683
613
672
719

668

3.207

3.116

3.001

2.997

2.818

2.789

2.687

2.656



10

11

12

13

14

15

16

17

CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI LUIGI SEPE

CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI ALESSANDRO RUOTOLO

CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI GENNARO AURINO

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

CIRO DE VITO
GENNARO MAUTONE
MARIA TERESA RUSSO
ETTORE VARRIALE

CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI RUGGIERO SAGGIOMO
CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI CARLO CERRATO
CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI SALVATORE ZITO
CRAL A.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI LUIGI MANFUSO

MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI
MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

BOWLINPS NAPOLI

BOWLINPS NAPOLI

FERROVIE DELLO STATO MILANO

FERROVIE DELLO STATO MILANO

AORN CARDARELLI NAPOLI

AORN CARDARELLI NAPOLI

BIAGIO BASCETTA
PASQUALE MAZZA
FORTUNATO MUROLO
RAFFAELE AMMIRATI

ALFREDO RENGA

MARCO RENGA

SANTO GRAGNANIELLO

MARIA SAGGESE

MAURO MIGLIACCIO

GENNARO VARCHETTA

L10
LO5
LO5

L15
L10
L10
L15
L10
LO5
L15
L15
LO5
LOO
L10
L10

LO5

LO5

LO5

L10

LOO

LO5

10

al

15
10
20
15

10
15
15

15
10
10

10

20

B D

D DD A DA DD

A D DD

N

181
168
172

142
144
158
191
194
166
117
127
171
120
129
179

165

182

148

149

144

201

174
136
137

117
116
166
153
172
173
150
117
160
137
135
136

168

62

135

179

188

174

174
144
157

140
149
172
175

157
164
96
115
136
147
159
165

144

188

143

28

67

153
143
169

115
138
179
156

162
173
127
135

134
132
143
155

141

191

167

682
501
635

514
547
675
675
685
676
490
494
601
536
566
635

618

244

662

638

360

442

722
611
655

574
587
755
735
725
696
550
554
621
596
606
675

658

254

682

718

360

457

2.651

2.525

2.498

658

254

682

718

360

457



18 MEF CAMPANIA

19 MEF CAMPANIA

20 MEF CAMPANIA

21 MIN. PUBBLICA ISTR.NE NAPOLI

UGO ALLOCCA

ANTONIO ESPOSITO

SANTE CATALANO

FLORIA BUFANO

L15

L10

L15

L15

15

10

15

25

142

143

171

171

143

175

145

162

181

131

119

147

178

201

134

109

644

650

569

589

704

690

629

689

704

690

629

689



